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Eristysteippi tesa valkoinen 10 m x 15 mm

PROFESSIONAL

10 m x 15 mm
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tesa SE, Hugo-Kirchberg-Str. 1, D-22848 Norderstedt
® = reg. tm. tesa SE, www.tesa.com
Made in China. Fabricado en China.
Fabricado na China.
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Rullapituus (m)

Vari

Myyntieré
Myyntiyksikko
Laatikossa

Lavalla

Hinta

475398806000
4042448435057
tesa

58,00

58,00

15,00

0,03

0,04

5,50

5,50

16,00

0,30

10,00
Valkoinen

10

rll

250

16000

Pyyda tarjous

tesaflex® PVC-eristysteippi on erittdin joustavaa, ja silla on erittain hyva liman lujuus. Sopii

esimerkiksi eristdmiseen ja johtimien merkintaan.

tesaflex® -sdhkoteippi on luotettava apulainen sdhkdasentajille, mekaniikoille ja muille
ammattilaisille. Sen ominaisuuksia ovat suhteellisen paksu perusmateriaali, hyva joustavuus ja
erittdin hyva tarttuvuus (jopa terakseen ja alhaisissa lampdtiloissa). PVC-eristysteippi sopii
eristdmisen ja johtimien merkinnan lisdksi myos korjaamiseen ja niputtamiseen. Teippia on
saatavana eri vareissa — punainen, sininen, ruskea, musta, valkoinen, harmaa, vihred, keltainen ja
kelta-vihred — joten sita voidaan myds kayttaa merkintédan. Helppokayttéinen tesaflex on sertifioitu

kaikkien voimassa olevien standardien mukaisesti.

Laatikon mitat: 29,5 x 29,5 x 16 cm. Laatikon paino: 7,5 kg.
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